Customer Advisory

MAERSK A/S

Akasaka Tameike Tower 10F, 2-17-7 Akasaka, Minato-ku, Tokyo 107-0052, Japan

+81 50 4560 2770

www.maersk.com

Classification: Public

2023 年 11 月 7 日

荷主各位

マースク A/S

オーシャンプロダクト

イントラアジア航路 PH1(PA1)サービス改編のご案内

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度弊社ではイントラアジア航路ネットワーク改編にともない、掲題サービスを、フィリピン寄港を取り

止め、ダナン寄港を追加いたします。九州地区のスケジュールおよびローテーションには変更ございません。詳細は

下記をご高覧ください。なおこれにともない PH1 サービスのサービスコードを PA1 に変更いたします。

今後とも弊社サービスをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。本件に関してご不明な点等につきましては、弊

社営業部、カスタマーエクスペリエンス部までお問い合わせください。

敬具

記

  開始予定本船   : NORDOCELOT VOY.347N/349S (ETA HAKATA 7-DEC-2023)

PORT ETA ETD EXP T/T IMP T/T REMARKS

Hakata THU THU -3 8 CY CUT(WED)

Moji FRI FRI -2 9 CY CUT(THU)

Hibiki SUN SUN 0 11 CY CUT(FRI)

Busan MON TUE 1

Shanghai FRI FRI 5

Ningbo SAT SAT 6

Kaohsiung MON TUE 8

Hong Kong WED WED 10

Haiphong THU FRI 11

Da Nang SAT SUN 13

Yantian TUE TUE

Hong Kong TUE WED   0

Nansha New Port WED WED   1

Kaohsiung FRI FRI   2

Busan WED THU   7

以上

 Customer Advisory

MAERSK A/S

Akasaka Tameike Tower 10F, 2-17-7 Akasaka, Minato-ku, Tokyo 107-0052, Japan

+81 50 4560 2770

www.maersk.com

Classification: Public

7 November 2023

Service change for Intra-Asia Service PH1(PA1)

Dear Valued Customers,

Thank you very much for your valuable support.

Here we would like to inform you that PH1 service will add Da Nang and remove Cagayan de Oro and Cebu City for

network optimization as follows, Japan ports rotation and schedule will remain unchanged.

In conjunction with this change,service code will be changed to PA1.

The 1ST SAILING: NORDOCELOT VOY.347N/349S (ETA HAKATA 7-DEC-2023)

PORT ETA ETD EXP T/T IMP T/T REMARKS

Hakata THU THU -3 8 CY CUT(WED)

Moji FRI FRI -2 9 CY CUT(THU)

Hibiki SUN SUN 0 11 CY CUT(FRI)

Busan MON TUE 1

Shanghai FRI FRI 5

Ningbo SAT SAT 6

Kaohsiung MON TUE 8

Hong Kong WED WED 10

Haiphong THU FRI 11

Da Nang SAT SUN 13

Yantian TUE TUE

Hong Kong TUE WED   0

Nansha New Port WED WED   1

Kaohsiung FRI FRI   2

Busan WED THU   7

We appreciate your business and look forward to continuing working with you in the future.

Should you have any further queries, please feel free to contact your local Maersk representatives.

Yours faithfully,

MAERSK